
 
 

I. P. Pavlova 185/6  fax: +420 585 413 841 Bankovní spojení: IČ: 00098892 
779 00 Olomouc e-mail: info@fnol.cz Česká národní banka DIČ: CZ00098892 
tel: +420 588 441 111 www.fnol.cz č.ú. 36334811/0710 

 
V Olomouci 1.11. 2021 
 
 
Zadavatel: 
Fakultní nemocnice Olomouc 
I. P. Pavlova 185/6 
779 00  Olomouc 
 
 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 k veřejné zakázce malého rozsahu s názvem „Materiál 
spotřební k monitorům Carescape B 850 a ventilátorům Carescape R 860“ 
 
 
 
Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace ze dne 1.11. 2021 
 
 
 
Dotaz 1.:  
Zadavatel požaduje spotřební materiál ke konkrétním definovaným zdravotnickým prostředkům, k 
monitorům Carescape B850 a k ventilátorům Carescape R860. Dodavatel předpokládá, že zadavatel 
má na mysli spotřební materiál k monitorům Carescape B850 výrobce GE Healthcare a k ventilátorům 
Carescape R860 výrobce Datex[1]Ohmeda, Inc. Rozumí dodavatel správně, že zadavatel má na mysli 
spotřební materiál, který výrobce obou typů přístrojů schválil, uvedl v návodech k obsluze k těmto 
přístrojům? Které navíc výrobce přístrojů uvádí ve svých dokumentech s upozorněním, že pro 
zajištění bezpečnosti pacienta musí být výhradně použit spotřební materiál a příslušenství jim 
uvedený. Je tento předpoklad uchazeče správný? 
 
Odpověď 1: 
Předpoklad uchazeče je správný - zadavatel požaduje spotřební materiál, který výrobce přístrojů 
uvádí ve svých dokumentech týkajících se správného a bezpečného použití daného přístroje.  


